PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2019 № 98
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального
образования «Краснинский  район»
Смоленской области от 07.02.2018 № 75

          В  целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере образования, в части закрепления муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями муниципального района, установленных пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» и обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных организаций, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:
         1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 07.02.2018 № 75 «О закреплении муниципальных бюджетных образовательных организаций за конкретными территориями  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», изложив п.6 приложения к данному постановлению в следующей редакции:
	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Глубокинская школа Краснинского района Смоленской области

Викторовский филиал            муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения                                    Глубокинская   школа Краснинского района Смоленской области

Недвижский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения                                    Глубокинская   школа Краснинского района Смоленской области

Марковский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения                                    Глубокинская   школа Краснинского района Смоленской области
	Территория населенных пунктов Малеевского сельского поселении:  д. Глубокое, д. Литивля,                    д. Литивлянка, д. Самоны,  д. Синяки, д. Плауны,                         д. Двуполяны, д. Ясенец

Территория населенных пунктов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области:    д. Викторово, д. Рахово

 д. Алушково, д. Волоедово,  д. Гвоздово

Территория населенных пунктов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области:  д. Николаевка, д. Забродье

Территория населенных пунктов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области:  д. Гребени, д. Марково,    д. Катково

          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

   С.В. Архипенков